

月別館別貸出資料数

資料No 3 - 1

単位:点

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	その他	合計
平成30年4月	28,987	16,283	18,298	10,827	14,196	8,157	10,660	10,145	549	899	878	8,834	128,713
一般	18,491	5,378	11,098	6,394	8,987	5,075	6,994	5,640	259	543	414	6,399	75,672
児童	7,485	10,374	5,846	3,582	4,083	2,329	2,831	3,643	222	271	317	1,728	42,711
地域資料	604	19	15	9	14	15	5	13	2	1	1	54	752
雑誌	1,530	503	1,205	686	1,005	675	748	788	65	81	134	589	8,009
視聴覚	877	9	134	156	107	63	82	61	1	3	12	64	1,569
平成30年5月	29,360	14,573	19,205	10,495	14,036	8,148	10,412	9,712	497	869	901	8,503	126,711
一般	18,519	5,563	11,558	6,494	8,976	5,168	6,830	5,625	254	504	517	6,060	76,068
児童	7,906	8,463	6,257	3,232	3,871	2,296	2,781	3,206	177	280	255	1,781	40,505
地域資料	674	36	21	39	33	25	21	10	2	3	2	65	931
雑誌	1,397	503	1,244	591	1,032	583	730	796	58	81	127	534	7,676
視聴覚	864	8	125	139	124	76	50	75	6	1	0	63	1,531
平成30年6月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
平成30年7月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
平成30年8月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
平成30年9月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
上半期計	58,347	30,856	37,503	21,322	28,232	16,305	21,072	19,857	1,046	1,768	1,779	17,337	255,424
一般	37,010	10,941	22,656	12,888	17,963	10,243	13,824	11,265	513	1,047	931	12,459	151,740
児童	15,391	18,837	12,103	6,814	7,954	4,625	5,612	6,849	399	551	572	3,509	83,216
地域資料	1,278	55	36	48	47	40	26	23	4	4	3	119	1,683
雑誌	2,927	1,006	2,449	1,277	2,037	1,258	1,478	1,584	123	162	261	1,123	15,685
視聴覚	1,741	17	259	295	231	139	132	136	7	4	12	127	3,100
前年同月比	△ 2,798	353	△ 952	△ 442	△ 2,469	△ 945	91	△ 346	△ 299	△ 95	117	△ 116	△ 7,901

月別館別登録者数

資料No. 3-2

単位:人

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	合計
平成30年4月	156	49	91	39	72	20	26	30	1	7	5	496
平成30年5月	146	43	112	30	60	18	28	26	1	4	1	469
平成30年6月												0
平成30年7月												0
平成30年8月												0
平成30年9月												0
平成30年10月												0
平成30年11月												0
平成30年12月												0
平成31年1月												0
平成31年2月												0
平成31年3月												0
平成30年度計	302 (31.29%)	92 (9.53%)	203 (21.04%)	69 (7.15%)	132 (13.68%)	38 (3.94%)	54 (5.60%)	56 (5.80%)	2 (0.21%)	11 (1.14%)	6 (0.62%)	965 (100.0%)
前年度対比	△ 78	△ 8	△ 14	△ 34	5	△ 10	15	13	△ 1	3	△ 3	△ 112

月別館別貸出者数

単位:人

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	その他	合計
平成30年4月	9,094	3,393	6,258	3,478	4,772	2,634	3,528	2,927	239	396	346	8,834	45,899
平成30年5月	9,311	3,317	6,500	3,423	4,787	2,675	3,479	2,859	210	360	365	8,503	45,789
平成30年6月													0
平成30年7月													0
平成30年8月													0
平成30年9月													0
平成30年10月													0
平成30年11月													0
平成30年12月													0
平成31年1月													0
平成31年2月													0
平成31年3月													0
平成30年度計	18,405 (20.07%)	6,710 (7.32%)	12,758 (13.91%)	6,901 (7.53%)	9,559 (10.43%)	5,309 (5.79%)	7,007 (7.64%)	5,786 (6.31%)	449 (0.49%)	756 (0.82%)	711 (0.78%)	17,337 (18.91%)	91,688 (100.0%)
前年度対比	△ 948	△ 290	△ 621	△ 384	△ 797	△ 350	21	△ 229	△ 70	△ 69	29	△ 116	△ 3,824

※ 貸出人数には、団体貸出・協力貸出の利用団体数を含む

広域利用市別貸出

資料No 4

貸出者数

単位：人

	市内	東村山市	西東京市	清瀬市	東久留米市	国分寺市	他市	合計
平成30年4月	41,121	1,861	822	93	615	311	1,076	45,899
平成30年5月	40,941	1,800	798	105	620	332	1,193	45,789
平成30年6月							0	
平成30年7月							0	
平成30年8月							0	
平成30年9月							0	
平成30年10月							0	
平成30年11月							0	
平成30年12月							0	
平成31年1月							0	
平成31年2月							0	
平成31年3月							0	
平成30年度計	82,062 (89.5%)	3,661 (4.0%)	1,620 (1.8%)	198 (0.2%)	1,235 (1.3%)	643 (0.7%)	2,269 (2.5%)	91,688 (100.0%)
前年度対比	△ 3,986	52	161	△ 70	△ 86	59	46	△ 3,824

貸出資料数

単位：点

	市内	東村山市	西東京市	清瀬市	東久留米市	国分寺市	他市	合計
平成30年4月	115,888	4,518	1,991	157	1,520	818	3,821	128,713
平成30年5月	113,853	4,336	2,057	204	1,419	893	3,949	126,711
平成30年6月							0	
平成30年7月							0	
平成30年8月							0	
平成30年9月							0	
平成30年10月							0	
平成30年11月							0	
平成30年12月							0	
平成31年1月							0	
平成31年2月							0	
平成31年3月							0	
平成30年度計	229,741 (89.9%)	8,854 (3.5%)	4,048 (1.6%)	361 (0.1%)	2,939 (1.2%)	1,711 (0.7%)	7,770 (3.0%)	255,424 (100.0%)
前年度対比	△ 9,437	175	160	△ 112	△ 235	252	1,296	△ 7,901